- בפירוק - נדונה
.3 כל הקפואים 10 בע"מ חברות

.4 מרדכי פלמן

הנאשמים

גזר דין

גזר דין לנאשמים 1, 3 ו-4

"כתב (להלן: בשלישית מתוקן אישום בכתב להם המיוחס בכל הנאשמים הודאת יסוד על 7.9.16 ביום .1
האישום"), הורשע הנאשם בביצוע 6 עבירות של אי הגשת דו"ח במועד, עבירה לפי סעיף 216(4) לפקודת מס
הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א- 1961 (להלן: "הפקודה"), בקשר עם סעיפים 117 ו-224א לפקודה ובביצוע 2
עבירות של אי הגשת דו"ח במועד, עבירה לפי סעיף 216(4) לפקודה. בנוסף הורשע הנאשם בביצוע 2 עבירות

של אי הגשת דו"ח במועד, עבירה לפי סעיף 216(4) לפקודה.

2.

סך של 22,208,436 ₪.

מעובדות האישום השמיני עולה, כי נאשמים 3 ו-4 לא הגישו במועד, מבלי סיבה מספקת, דו"ח על הכנסותיה של
נאשמת 3 לשנת המס 2013, כאשר מחזורה העסקי של נאשמת 3 לשנה זו עמד על סך של 19,305,847 ₪.

3. הנאשם ונאשמת 3 צירפו תיק פלילי 25120-03-15, והורשעו על יסוד הודאתם בהכרעת דין נוספת בביצוע
1975 התשל"ו- מוסף, ערך מס לחוק 117(א)(6) סעיף לפי עבירה במועד, דו"ח הגשת אי של עבירות 13
(להלן: "חוק מע"מ") בקשר עם סעיפים 67 ו-88 לחוק מע"מ, ובקשר עם תקנות 20 ו-23 לתקנות מס ערך

מוסף, התשל"ו- 1976.

מעובדות כתב האישום בת"פ 25120-03-15 עולה, כי בתקופה הרלבנטית לכתב האישום היתה נאשמת 3 חברה
בתקופה היה והנאשם מורשה", כ"עוסק נרשמה ואשר בשר, חנויות שתי הפעילה אשר במניות מוגבלת פרטית
הרלבנטית לכתב האישום מנהלה הפעיל.

עבודות יחידת מרכז מחוז שירות, מפקדת עבודות על הממונה במשרדי 08:00 בשעה 25.4.17 ביום יתייצב הנאשם
שירות רמלה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.